СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30.07.2018                                                                                                                № 49
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.09.2011 № 151 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского
сельского поселения муниципальных услуг»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новониколаевского сельского поселения муниципальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.09.2011 № 151, следующие изменения:
1)     пункт  41 Перечня исключить
	2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 Д.С. Бурков